A

CAMARA MUNICIPAL DE VEREAD'f.~~
MANFRINÓPOLIS

ESTADO DO PARANÁ

ATA 006/2020 - COMISSÃO DE FINANÇAS E ORÇAMENTO

Aos oito dias do mês de junho de dois mil e vinte, às dezoito horas e trinta minutos,
reuniram-se na sala de reuniões da Câmara Municipal de Vereadores de
Manfrinópolis/PR os vereadores Marcos Antônio Francisconi e Altair Panzera,
membros da Comissão de Finanças e Orçamento, para análise e emissão de parecer
aos seguintes projetos:

1) Projeto de Lei 004/2020 do Poder Legislativo - Ementa: "Autoriza o Poder
Legislativo Municipal filiar-se e a contribuir mensalmente com a
Associação das Câmaras do Sudoeste do Paraná - ACAMSOP".

2) Resolução nº 002/2020 - Ementa: "Dispõe sobre a prestação de contas do
Executivo municipal de Manfrinópolis referentes ao exercício financeiro
de 2016".

3) Resolução nº 003/2020 - Ementa: "Dispõe sobre a prestação de contas do
Executivo municipal de Manfrinópolis referentes ao exercício financeiro
de2018".

Após a análise dos referidos projetos, a comissão decidiu emitiu parecer favorável.
Nada mais havendo a se tratar, às dezoito horas e quarenta e cinco minutos foram
encerrados os trabalhos e vai a presente ata lavrada e assinada por quem de direito.

TIAGO APARECIDO THOMAS
Presidente

~.

--
~ ~ ,.

MARCOS ANTONIO FRANCISCONI
Relator

~
• .?:! /l/L_A_ 1-fl "'\- /~ ,r---- -

A A.IR i ANZERA
Membro

Avenida São Cristovão, 11-Centro-CEP: 85.628-000-MANFRINÓPOLIS-PARANÁ.
Tel.: (0xx46)3562-1007 - e-mail: secretaria@manfrinopolis.pr.leg.br